
Sequência Nº Contrato Unidade/Objeto Fornecedor/CNPJ Data
Assinatura/Valor Vigência

66 11/2025
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada em implantaçã...

FÊNIX.COM CONTEUDO E
TECNOLOGIA LTDA
01.141.809/0001-04

17/06/2025
17.940,00

17/06/2025 a
17/06/2026

65 05/2025
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada no fornecimen...

R. M. S. DISTRIBUIDORA LTDA
52.676.825/0001-24

01/04/2025
32.644,80

01/04/2025 a
01/04/2026

62 03/2025
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada no fornecimen...

C C NASCIMENTO COMERCIO
LTDA
63.540.066/0001-94

10/03/2025
62.631,77

10/03/2025 a
10/03/2026

48 04/2025
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada no fornecimen...

C C NASCIMENTO COMERCIO
LTDA
63.540.066/0001-94

12/03/2025
45.561,11

12/03/2025 a
31/12/2025

47 09/2025
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada no fornecimen...

MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA
42.707.214/0001-42

11/04/2025
45.097,69

11/04/2025 a
31/12/2025

45 10/2025
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada no fornecimen...

RG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
48.577.265/0001-83

14/04/2025
59.699,00

14/04/2025 a
31/12/2025

44 02/2025
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa para
prestação de serviços...

CHAVES MAIA ADVOGADOS
ASSOCIADOS
20.003.811/0001-53

20/01/2025
72.000,00

20/01/2025 a
20/01/2026

43 08/2025
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada no fornecimen...

M W DISTRIBUIDORA LTDA
47.886.938/0001-14

27/03/2025
58.720,05

27/03/2025 a
31/12/2025
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42 06/2025
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada para prestar...

D. M. F. NUNES LTDA
27.353.547/0001-27

18/03/2025
45.160,00

18/03/2025 a
18/03/2026

41 01/2025
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa para
prestação de serviços...

SILVA CAVALCANTE ASSOCIADOS
LTDA
33.316.551/0001-18

20/01/2025
48.000,00

20/01/2025 a
20/01/2026

40 003/2024
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada para aquisiçã...

M C S COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA
40.189.795/0001-42

07/06/2024
49.332,75

07/06/2024 a
07/06/2025

39 001/2024
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada para realizar...

M DA S MESQUITA SERVIÇOS E
TECNOLOGIA LTDA
16.799.630/0001-08

06/06/2024
42.000,00

06/06/2024 a
31/12/2024

38 003/2023.4/2023
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada para aquisiçã...

SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA EIRELI
43.299.151/0001-03

04/04/2023
1.275,00

04/04/2023 a
31/12/2023

37 003/2023.3/2023
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada para aquisiçã...

M A DE O COSTA
24.196.494/0001-90

04/04/2023
13.752,00

04/04/2023 a
31/12/2023

36 003/2023.2/2023
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada para aquisiçã...

M A DE O COSTA
24.196.494/0001-90

04/04/2023
13.705,50

04/04/2023 a
31/12/2023

35 003/2023.1/2023
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada para aquisiçã...

M A DE O COSTA
24.196.494/0001-90

04/04/2023
36.310,50

04/04/2023 a
31/12/2023
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34 004/2023.1/2023
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
O presente contrato tem por
objeto a Contratação d...

ARACATI COMÉRCIO SERVIÇOS
CONSULTORIA
42.891.186/0001-57

13/04/2023
80.001,98

13/04/2023 a
31/12/2023

33 005/2023.1/2023
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
o presente contrato tem por
objeto a contratação d...

LAGO COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA
23.429.390/0001-15

26/03/2023
60.148,60

26/03/2023 a
31/12/2023

32 ADITIVO N°001/2024
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada para prestaçã...

FENIX.COM CONTEUDO E
TECNOLOGIA LTDA
01.141.809/0001-04

17/01/2024
16.445,00

17/01/2024 a
31/12/2024

31 ADITIVO Nº 02/2023
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
OBJETO: Contratação de
empresa especializada em Pr...

M. DA S. MESQUITA SERVIÇOS E
TECNOLOGIA
16.799.630/0001- 0

03/01/2024
4.900,00

03/01/2024 a
31/12/2024

30 002/2023.1/2023
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada para fornecim...

PARIS EMPREENDIMENTOS L TOA
29.872.242/0001-57

14/03/2023
98.704,00

14/03/2023 a
31/12/2023

29 ADITIVO Nº 001/2023
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
OBJETO: Contratação de
empresa especializada em Pr...

M. DA S. MESQUITA SERVIÇOS E
TECNOLOGIA
16.799.630/0001- 0

03/02/2023
49.500,00

03/02/2023 a
03/02/2024

28 001/2023.1/2023
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada para fornecim...

PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA
29.872.242/0001-57

14/03/2023
98.070,00

14/03/2023 a
31/12/2023

27 DP001/2023.1/2023
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa
especializada para prestaçã...

FENIX.COM CONTEUDO E
TECNOLOGIA LTDA
01.141.809/0001-04

17/02/2023
16.445,00

17/02/2023 a
31/12/2023
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26 ADITIVO
N°4/2022/2022

SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
O presente Termo de Aditivo
tem por objeto a alter...

FENIX. COM - CONTEUDO E
TECNOLOGIA L TOA - ME
01.141.809/0001-04

07/01/2022
15.600,00

07/01/2022 a
31/12/2021

25 003/2022
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
O presente contrato tem pôr
objeto a Contratação d...

LEILANE NEPOMUCENA
MASCARENHAS
42.981.186/0001-57

27/07/2022
15.162,80

27/07/2022 a
31/12/2022

24 001/2022
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
OBJETO: Contratação de
empresa especializada em Pr...

M. DA S. MESQUITA SERVIÇOS E
TECNOLOGIA
16.799.630/0001- 0

03/03/2022
49.500,00

03/03/2022 a
31/12/2022

23 002/2022
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
contratação de empresa
especializada para aquisiçã...

ANTONIO PEREIRA JUNIOR,
07.624.599/0001-83

06/06/2022
15.064,30

06/06/2022 a
31/12/2022

21 001/2022
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA
Contratação de empresa para
aquisição de material...

C M DE J SILVA MERCANTIL,
15.096.847/0001-99

20/04/2022
37.298,77

20/04/2022 a
31/12/2022

20 N°002/2021/
CÂMARA MUNICIPAL
contratação de empresa
especializada para prestaçã...

CONTRATANTE, e a empresa
SIGANET TECNOLOGIA LTDA - ME,
situada na Rua Pericuma, Edf.
Maria Amalia, Apt. 101 PAV
1garage 101101a, n 101, Jardim
Renascença, CEP 65.077.660- São
Luís- MA
NÂ° 13.372.616/0001-35,

01/02/2021
R$ 3.600,00

01/02/2021 a
01/01/2022



Sequência Nº Contrato Unidade/Objeto Fornecedor/CNPJ Data
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19 005/2021/
CÂMARA MUNICIPAL
O presente contrato tem pôr
objeto a contratação d...

CONTRATANTE, e a empresa REIS
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI,
situada na Av. Pedro Neiva de
Santana, n 50-A, Bairro João Paulo
11- Imperatriz- MA,
nÂ° 23.065.738/0001-32,

19/03/2021
R$ 17.330,96

19/03/2021 a
31/12/2021

18 006/2021/
CÂMARA MUNICIPAL
O presente contrato tem pôr
objeto a Contratação d...

CONTRATANTE, e a empresa REIS
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI,
situada na Av. Pedro Neiva de
Santana, n 50-A, Bairro João Paulo
11 - Imperatriz- MA
NÂ° 23.065.738/0001-32

19/03/2021
R$ 17.427,60

19/03/2021 a
31/12/2021

17 007/2021/ CÂMARA MUNICIPAL
CONTRATANTE, e a empresa C M
DE J SILVA MERCANTIL, situada na
Rua Simplício Moreira,
...

01/04/2021
R$ 16.496,00

01/04/2021 a
31/12/2021

16 008/2021/
CÂMARA MUNICIPAL
Contratação de empresa
especializada para Prestaçã...

CONTRATANTE, e a empresa
SERCOMGEM SERVIÇOS E
COMERCIO EIRELI, situada na Rua
Bananal, n 02, Bairro Bananal -
Governador Edison Lobão - MA
NÂ° 25.197.926/0001-40,

11/07/2022
R$ 17.600,00

008/2021 a
06/04/2021

15 009/2021/
CÂMARA MUNICIPAL
O presente contrato tem pôr
objeto a Contratação d...

CONTRATANTE, e a empresa
ANTONIO PEREIRA JUNIOR,
situada na Rua Quatro, n 14,
quadra 4, Bairro Vila Vitoria -
Imperatriz - MA
nÂ° 07.624.599/0001-83, R$ 17.250,00

06/04/2021
R$ 17.250,00

06/04/2021 a
31/12/2021

14 010/2021/
CÂMARA MUNICIPAL
O presente contrato tem pôr
objeto a contratação d...

CONTRATANTE, e a empresa M. A.
DE O. COSTA, situada na Rua
Paraíba, n 529-A, Bairro Juçara-
Imperatriz- MA
NÂ° 24.196.494/0001-90,

08/04/2021
R$ 17.210,00

08/04/2021 a
31/12/2021
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13 003/2020/
CÂMARA MUNICIPAL
O presente contrato tem pôr
objeto a contratação d...

CONTRATANTE, e a empresa M. A.
DE O. COSTA, situada na Rua
Paraíba, n 529-A, Bairro Juçara -
Imperatriz - MA,
nÂ° 24.196.494/0001-90

29/01/2020
R$ 22.480,00

29/01/2020 a
31/12/2020

12 N°008/2020/
CÂMARA MUNICIPAL
O presente contrato tem pôr
objeto a Prestação de...

CONTRATANTE , e a empresa L. E .
DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI , situada na Rua Leôncio
Pires Dourado , n 1199 - Sala 102 -
B , Bacuri - Imperatriz - MA - CEP
65 .901-020
NÂ° 36 170.327/0001-59

04/09/2020
R$ 16.250,00

04/09/2020 a
31/12/2020

11 N°006/2020/
CÂMARA MUNICIPAL
O presente contrato tem pôr
objeto a Contratação d...

CONTRATANTE , e a empresa M. A.
DE O . COSTA , situada na Rua
Paraíba , n 529 A , Juçara -
Imperatriz - MA
NÂ° 24 .196.494/0001-90,

19/04/2020
R$ 15.985,00

19/04/2020 a
31/12/2020

10 Nº 004/2020/
CÂMARA MUNICIPAL
Aquisição de Materiais de
construção pintura acess...

A M L ARAUJO
NÂ° 33.039.131/0001

28/06/2020
R$ 5.082,00

28/06/2020 a
31/12/2020

9 Nº 005/2020/
CÂMARA MUNICIPAL
Aquisição de Álcool em Gel,
Mascaras e Luvas Para...

J B M P COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA
NÂ° 34.553.827/0001-44

23/04/2020
R$ 2.645,47

23/04/2020 a
31/12/2020

5 N°007/2019/
CÂMARA MUNICIPAL
Contratação de empresa
especializada para prestaçã...

CONTRATANTE, e a empresa
SIGANET TECNOLOGIA L TOA -
ME, situada na Rua Pericuma, Edf.
Maria Amalia, Apt. 101 PAV
1garage 101 1 01 a, n 101 , Jardim
Renascença, CEP 65.077.660- São
Luís - MA,
NÂ° 13.372.616/0001-35, R$ 3.600,00

02/12/2019
R$ 3.600,00

02/12/2019 a
02/12/2020
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4 Nº 003/2019/
CÂMARA MUNICIPAL
Aquisição de materiais de
limpeza, consumo, expedi...

C M DE J SILVA MERCANTIL
NÂ° 15.096.847/0001-99

14/01/2019
R$ 54.107,20

14/01/2019 a
31/12/2019

3 Nº 002/2019/
CÂMARA MUNICIPAL
Aquisição de Material de
Construção, pintura, aces...

DISTIMAR COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA
NÂ° 11.799.520/0001-02

25/01/2019
R$ 11.534,70

25/01/2019 a
31/12/2019

2 Nº 006/2019/
CÂMARA MUNICIPAL
Serviços Técnicos de limpeza
,manutenção e reparaç...

LIDER EVENTOS E SERVIÇOS
EIRELI
NÂ° 11.18.746/0001-23

02/11/2019
R$ 5.020,00

02/11/2019 a
31/12/2019

1 Nº 004/2019/
CÂMARA MUNICIPAL
O presente contrato tem pôr
objeto a contratação d...

C. M. de J. Silva Mercantil -
NÂ° 16.096.847/0001-99

11/04/2019
R$ 7.058,00

11/04/2019 a
31/12/2019


