Sequência	Nº Contrato	Unidade/Objeto	Fornecedor/CNPJ	Data Assinatura/Valor	Vigência
66	11/2025	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada em implantaçã	FÊNIX.COM CONTEUDO E TECNOLOGIA LTDA 01.141.809/0001-04	17/06/2025 17.940,00	17/06/2025 a 17/06/2026
65	05/2025	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada no fornecimen	R. M. S. DISTRIBUIDORA LTDA 52.676.825/0001-24	01/04/2025 32.644,80	01/04/2025 a 01/04/2026
62	03/2025	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada no fornecimen	C C NASCIMENTO COMERCIO LTDA 63.540.066/0001-94	10/03/2025 62.631,77	10/03/2025 a 10/03/2026
48	04/2025	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada no fornecimen	C C NASCIMENTO COMERCIO LTDA 63.540.066/0001-94	12/03/2025 45.561,11	12/03/2025 a 31/12/2025
47	09/2025	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada no fornecimen	MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA 42.707.214/0001-42	11/04/2025 45.097,69	11/04/2025 a 31/12/2025
45	10/2025	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada no fornecimen	RG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 48.577.265/0001-83	14/04/2025 59.699,00	14/04/2025 a 31/12/2025
44	02/2025	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa para prestação de serviços	CHAVES MAIA ADVOGADOS ASSOCIADOS 20.003.811/0001-53	20/01/2025 72.000,00	20/01/2025 a 20/01/2026
43	08/2025	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada no fornecimen	M W DISTRIBUIDORA LTDA 47.886.938/0001-14	27/03/2025 58.720,05	27/03/2025 a 31/12/2025

Sequência	Nº Contrato	Unidade/Objeto	Fornecedor/CNPJ	Data Assinatura/Valor	Vigência
42	06/2025	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada para prestar	D. M. F. NUNES LTDA 27.353.547/0001-27	18/03/2025 45.160,00	18/03/2025 a 18/03/2026
41	01/2025	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa para prestação de serviços	SILVA CAVALCANTE ASSOCIADOS LTDA 33.316.551/0001-18	20/01/2025 48.000,00	20/01/2025 a 20/01/2026
40	003/2024	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada para aquisiçã	M C S COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 40.189.795/0001-42	07/06/2024 49.332,75	07/06/2024 a 07/06/2025
39	001/2024	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada para realizar	M DA S MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA 16.799.630/0001-08	06/06/2024 42.000,00	06/06/2024 a 31/12/2024
38	003/2023.4/2023	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada para aquisiçã	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 43.299.151/0001-03	04/04/2023 1.275,00	04/04/2023 a 31/12/2023
37	003/2023.3/2023	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada para aquisiçã	M A DE O COSTA 24.196.494/0001-90	04/04/2023 13.752,00	04/04/2023 a 31/12/2023
36	003/2023.2/2023	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada para aquisiçã	M A DE O COSTA 24.196.494/0001-90	04/04/2023 13.705,50	04/04/2023 a 31/12/2023
35	003/2023.1/2023	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada para aquisiçã	M A DE O COSTA 24.196.494/0001-90	04/04/2023 36.310,50	04/04/2023 a 31/12/2023

Sequência	Nº Contrato	Unidade/Objeto	Fornecedor/CNPJ	Data Assinatura/Valor	Vigência
34	004/2023.1/2023	SECRETARIA ADMINISTRATIVA O presente contrato tem por objeto a Contratação d	ARACATI COMÉRCIO SERVIÇOS CONSULTORIA 42.891.186/0001-57	13/04/2023 80.001,98	13/04/2023 a 31/12/2023
33	005/2023.1/2023	SECRETARIA ADMINISTRATIVA o presente contrato tem por objeto a contratação d	LAGO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 23.429.390/0001-15	26/03/2023 60.148,60	26/03/2023 a 31/12/2023
32	ADITIVO N°001/2024	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada para prestaçã	FENIX.COM CONTEUDO E TECNOLOGIA LTDA 01.141.809/0001-04	17/01/2024 16.445,00	17/01/2024 a 31/12/2024
31	1/11/11/11/11 N/9/11/1/11/13	SECRETARIA ADMINISTRATIVA OBJETO: Contratação de empresa especializada em Pr	M. DA S. MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA 16.799.630/0001- 0	03/01/2024 4.900,00	03/01/2024 a 31/12/2024
30	002/2023.1/2023	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada para fornecim	PARIS EMPREENDIMENTOS L TOA 29.872.242/0001-57	14/03/2023 98.704,00	14/03/2023 a 31/12/2023
29	ADITIVO № 001/2023	SECRETARIA ADMINISTRATIVA OBJETO: Contratação de empresa especializada em Pr	M. DA S. MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA 16.799.630/0001- 0	03/02/2023 49.500,00	03/02/2023 a 03/02/2024
28	001/2023.1/2023	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada para fornecim	PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA 29.872.242/0001-57	14/03/2023 98.070,00	14/03/2023 a 31/12/2023
27		SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa especializada para prestaçã	FENIX.COM CONTEUDO E TECNOLOGIA LTDA 01.141.809/0001-04	17/02/2023 16.445,00	17/02/2023 a 31/12/2023

Sequência	Nº Contrato	Unidade/Objeto	Fornecedor/CNPJ	Data Assinatura/Valor	Vigência
26	ADITIVO N°4/2022/2022	SECRETARIA ADMINISTRATIVA O presente Termo de Aditivo tem por objeto a alter	FENIX. COM - CONTEUDO E TECNOLOGIA L TOA - ME 01.141.809/0001-04	07/01/2022 15.600,00	07/01/2022 a 31/12/2021
25	003/2022	SECRETARIA ADMINISTRATIVA O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d	LEILANE NEPOMUCENA MASCARENHAS 42.981.186/0001-57	27/07/2022 15.162,80	27/07/2022 a 31/12/2022
24	001/2022	SECRETARIA ADMINISTRATIVA OBJETO: Contratação de empresa especializada em Pr	M. DA S. MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA 16.799.630/0001- 0	03/03/2022 49.500,00	03/03/2022 a 31/12/2022
23	002/2022	SECRETARIA ADMINISTRATIVA contratação de empresa especializada para aquisiçã	ANTONIO PEREIRA JUNIOR, 07.624.599/0001-83	06/06/2022 15.064,30	06/06/2022 a 31/12/2022
21	001/2022	SECRETARIA ADMINISTRATIVA Contratação de empresa para aquisição de material	C M DE J SILVA MERCANTIL, 15.096.847/0001-99	20/04/2022 37.298,77	20/04/2022 a 31/12/2022
20	N°002/2021/	CÂMARA MUNICIPAL contratação de empresa especializada para prestaçã	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	01/02/2021 R\$ 3.600,00	01/02/2021 a 01/01/2022

Sequência	Nº Contrato	Unidade/Objeto	Fornecedor/CNPJ	Data Assinatura/Valor	Vigência
19	005/2021/	CÂMARA MUNICIPAL O presente contrato tem pôr objeto a contratação d		19/03/2021 R\$ 17.330,96	19/03/2021 a 31/12/2021
18	006/2021/	CÂMARA MUNICIPAL O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d		19/03/2021 R\$ 17.427,60	19/03/2021 a 31/12/2021
17	007/2021/	CÂMARA MUNICIPAL	CONTRATANTE, e a empresa C M DE J SILVA MERCANTIL, situada na Rua Simplício Moreira, 	01/04/2021 R\$ 16.496,00	01/04/2021 a 31/12/2021
16	008/2021/	CÂMARA MUNICIPAL Contratação de empresa especializada para Prestaçã	CONTRATANTE, e a empresa SERCOMGEM SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI, situada na Rua Bananal, n 02, Bairro Bananal - Governador Edison Lobão - MA N° 25.197.926/0001-40,	11/07/2022 R\$ 17.600,00	008/2021 a 06/04/2021
15	009/2021/	CÂMARA MUNICIPAL O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d	1	06/04/2021 R\$ 17.250,00	06/04/2021 a 31/12/2021
14	010/2021/	CÂMARA MUNICIPAL O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	CONTRATANTE, e a empresa M. A. DE O. COSTA, situada na Rua Paraíba, n 529-A, Bairro Juçara- Imperatriz- MA N° 24.196.494/0001-90,	08/04/2021 R\$ 17.210,00	08/04/2021 a 31/12/2021

Sequência	Nº Contrato	Unidade/Objeto	Fornecedor/CNPJ	Data Assinatura/Valor	Vigência
13	003/2020/	CÂMARA MUNICIPAL O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	CONTRATANTE, e a empresa M. A. DE O. COSTA, situada na Rua Paraíba, n 529-A, Bairro Juçara - Imperatriz - MA, n° 24.196.494/0001-90	29/01/2020 R\$ 22.480,00	29/01/2020 a 31/12/2020
12	N°008/2020/	CÂMARA MUNICIPAL O presente contrato tem pôr objeto a Prestação de	Pires Daurada n I I UU - Sala I II / -	04/09/2020 R\$ 16.250,00	04/09/2020 a 31/12/2020
11	N°006/2020/	CÂMARA MUNICIPAL O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d	CONTRATANTE, e a empresa M. A. DE O. COSTA, situada na Rua Paraíba, n 529 A, Juçara - Imperatriz - MA N° 24.196.494/0001-90,	19/04/2020 R\$ 15.985,00	19/04/2020 a 31/12/2020
10	Nº 004/2020/	CÂMARA MUNICIPAL Aquisição de Materiais de construção pintura acess	A M L ARAUJO N° 33.039.131/0001	28/06/2020 R\$ 5.082,00	28/06/2020 a 31/12/2020
9	№ 005/2020/	CÂMARA MUNICIPAL Aquisição de Álcool em Gel, Mascaras e Luvas Para	J B M P COMERCIO E SERVIÇOS LTDA N° 34.553.827/0001-44	23/04/2020 R\$ 2.645,47	23/04/2020 a 31/12/2020
5	N°007/2019/	CÂMARA MUNICIPAL Contratação de empresa especializada para prestaçã	· • · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	02/12/2019 R\$ 3.600,00	02/12/2019 a 02/12/2020

Sequência	Nº Contrato	Unidade/Objeto	Fornecedor/CNPJ	Data Assinatura/Valor	Vigência
4		limpeza, consumo, expedi	·	14/01/2019 R\$ 54.107,20	14/01/2019 a 31/12/2019
3	№ 002/2019/	CÂMARA MUNICIPAL Aquisição de Material de Construção, pintura, aces	DISTIMAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Nð 11.799.520/0001-02	25/01/2019 R\$ 11.534,70	25/01/2019 a 31/12/2019
2	Nº 006/2019/	CÂMARA MUNICIPAL Serviços Técnicos de limpeza ,manutenção e reparaç	IHIKHII	02/11/2019 R\$ 5.020,00	02/11/2019 a 31/12/2019
1	Nº 004/2019/		1 ,	11/04/2019 R\$ 7.058,00	11/04/2019 a 31/12/2019